
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.33.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30.06.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 13187

oraz Uchwały Nr XXVII/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zmnianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.500.416,89

-bieżące 28.700.416,89
- majątkowe 800.000,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 4.009.445,99

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.825.416,89

26.725.016,89
3.100.400,00

4.009.445,89

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w Rozdziale 90004 par. 4210 o kwotę 16.000,00 zł na zakup kwiatów i
paliwa do kosiarek, zmniejszając wydatki na konserwcję oświetlania drogowego - uzasadnieni
poprzedniego Zarządznia Nr 120.32.2014 zawierało w/w zmianę , jednakże nie umieszczono jej
w zał. dotyczącym planu wydatków.
Niniejsze Zarządzenia porządkuje plan wydatków na 30.06.2014 r.

M I S T R Z



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.33.2014 z dnia 30.06.2014

Dział

900

Rozdział

90004

90015

Paragraf

4210

4270

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Przed zmianą

1 727 000,00

50 000,00

41 000,00

489 000,00

261 800,00

Razem: 29825416,89

Zmiana

0,00

16 000,00

16000,00

-16000,00

-16000,00

0,00

Po zmianie

1 727 000,00

66 000,00

57 000,00

473 000,00

245 800,00

29825416,89

M I S T R Z

BeSTia
Strona 1


